

Till sektionen för tekniska stödtjänster och social- och hälsovårdsnämnden
Till kännedom till diabetesmottagningen vid Pargas hälsocentral

Skrivelse gällande problematiken kring utdelningen av vårdmaterial

Ett ärende som ofta kommer upp bland personer med diabetes i Pargas är problematiken kring utdelningen av vårdmaterial. Problemet är diabetesmottagningens öppethållningstider. Diabetesmaterial, såsom teststickor, nålar och material till insulinpumpen, ska avhämtas under diabetesmottagningens öppethållningstider må-to kl. 8-16 och fre kl. 8-14. För många, exv. barnfamiljer och personer i arbetslivet, är detta ofta omöjligt och man kan vara tvungen att anlita familjemedlemmar eller bekanta för att hämta ut beställt diabetesmaterial. Detta kan ju inte anses vara en lösning som tryggar enskilda patienters integritet. Beställt diabetesmaterial förvaras i dag i öppna hyllor i väntrummet och redan det innebär en risk för att man får fel material med sig vid en avhämtning då själva avhämtningen inte övervakas.

Vi kunde på stadsstyrelsens föredragningslista 17.1.2022 § 14 läsa att staden planerar flytta diabetesmottagningen från utrymmet i hälsocentralsbyggnaden till de nuvarande administrativa utrymmena i Malmkullas källarvåning. Vi ser att man i och med denna flytt i samband med planeringen av de nya utrymmena för diabetesmottagningen också kunde lösa problematiken kring utdelningen av diabetesmaterial och samtidigt förbättra tillgängligheten och avhämtningsmöjligheterna.

En lösning på utdelningsproblematiken kunde vara låsta uthämtningsboxar, i stil med Postens paketboxar, som öppnas med en engångskod. Boxarna kunde vara placerade till exempel vid en ingång eller i en aula och som kunde hållas öppet också kvällstid och under veckosluten.

Nedan en exempelbild hur man löst utdelningen av vårdmaterial i Jyväskylä.



Vi hoppas ni beaktar ovannämnda vid planeringen av den nya diabetesmottagningen och förväntar oss ett svar före utgången av majmånad.

24.3.2022

Rådet för personer med funktionsnedsättning